Oficio 007/2022

Ao

Batalhào de Policia Militar de Seara SC

Prezado Capitao Claudemir Ronning

Vimos muito respeitosamente. por meio deste, solicitar a presença de uma viatura para acompanhamento
do jogo do campeonato estadual catarinense sub 17 do Seara Futebol Clube. que será realízado no
estadio Ezelindão, sito a na BR 283, km 50, Linha Vani.CEP: 89770-000, no municipio de Seara- sC, as

15 00h, no dia 05/11/2022

Atenciosamente.

RENES VAbIR PARIZOTTO
DIRETOR DO SÉARA FUTEBOL CLUBE

fhaave ol lele:

Seara-SC., 02 de novembro de 2022

{ "type": "Document", "isBackSide": false }